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Verbale del Consiglio di corso di studi in Product Service System Design: riunitosi 
con modalità telematica il giorno 30 ottobre dalle ore 9:30 alle ore 14:30 
Minutes of the Board of the study course of Product Service System Design: 
telematic assembly of October 30th, from 9:30 to 14:30. 
 
Il giorno 30 ottobre alle ore 9:30 è convocato il Consiglio del Corso di Studi in Product Service 
System Design, in modalità telematica. 
On October 30th, from 9:30 to 14:30, the telematic assembly of the Board of the study course of 
Product Service System Design is summoned.  
 
Presiede la seduta il Coordinatore, Prof. ssa Anna Meroni 
Funge da Segretario Verbalizzante il Segretario, Prof. ssa Daniela Sangiorgi 
The assembly is chaired by the Coordinator: Prof. Anna Meroni 
The Recording Secretary is Prof.ssa Daniela Sangiorgi 
 
Il Coordinatore alle ore 9.30 apre la seduta telematica inviando il presente verbale, con gli 
allegati, ai membri del CCS  
At 9:30 the Coordinator sends via email the following record and related attachments to the 
board members. 
 
  Docenti afferenti al CCS   presente assente giustificato 
1 ANDREONI GIUSEPPE Professore Associato (PA) x   
2 ARDAGNA DANILO Professore Associato (PA) x   
3 BELLINI EMILIO Ricercatore Universitario (RU)  x  
4 BERTOLA PAOLA Professore Ordinario (PO)  x  
5 BERTOLO MARESA Ricercatore Universitario (RU)  x  
6 BONARINI ANDREA Professore Ordinario (PO)  x  
7 BORDEGONI MONICA Professore Ordinario (PO)  x  
8 BRUN ALESSANDRO Professore Associato (PA) x   
9 BUCCHETTI VALERIA LUISA Professore Associato (PA) x   
10 COLLINA LUISA MARIA VIRGINIA Professore Ordinario (PO)  x  
11 CAUTELA CABIRIO Professore Associato (PA) x   
12 DEL CURTO BARBARA Professore Associato (PA) x   
13 DELL’ERA CLAUDIO Professore Associato (PA) x   
14 DI SABATINO PETER ARTHUR Professore Associato (PA) x   
15 FASSI DAVIDE Professore Associato (PA) x   
16 GUAGLIANO MARIO Professore Ordinario (PO)  x  
17 LANZI PIERLUCA Professore Ordinario (PO)  x  
18 MERONI ANNA Professore Associato (PA) x   
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19 MORTATI MARZIA Ricercatore Legge 240/10 – T.Det. (RD) x   
20 ROGNOLI VALENTINA Ricercatore Universitario (RU) x   
21 SANGIORGI DANIELA Professore Associato (PA) x   
22 PIREDDA FRANCESCA Ricercatore Universitario (RU) x   
23 TURINETTO MARCO Ricercatore Universitario (RU) x   
24 VERGANTI ROBERTO Professore Ordinario (PO)  x  
25 VEZZOLI CARLO ARNALDO Professore Associato (PA) x   
26 VILLARI BEATRICE Ricercatore Legge 240/10 – T.Det. (RD) x   
27 ZURLO FRANCESCO Professore Ordinario (PO) x   
   Presenti Assenti Giustificato 
   18 9  
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Ordine del Giorno: 
 
1.  Approvazione verbale seduta precedente | Previous session record approval 

2. AVA – Riesame annuale del Corso di Studi; AVA – Annual PSSD Self Evaluation process. 
 
____________________________________________________ 

 
 
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 1 

Il verbale relativo alla seduta del 30 marzo 2017 è allegato.  
The record of the board of March 30, 2017 is attached. 
Il Consiglio approva a maggioranza con 17 voti favorevoli e 1 astensione 
The Board approves by majority with 17 favourable votes and 1 abstention 
 
 
AVA – Riesame annuale del Corso di Studi  2 

I documenti relativi al Riesame ciclico 2017 del CdS Product Service System Design sono stati trasmessi 
all’attenzione dei membri del CCS nei giorni precedenti l’odierna seduta telematica. 
Non sono pervenute richieste d’integrazione. 
 
The documents of the AVA – Annual PSSD Self Evaluation process -  have been circulated among the 
Board in the days before the today telematics assembly.  
No requests of integration have arrived.  
 
Il Consiglio approva a maggioranza con 17 voti favorevoli e 1 astensione  
The Board approves by majority with 17 favourable votes and 1 abstention 
 
La consultazione telematica viene chiusa alle ore 14:30 
The telematic assembly is closed at 14:30 
 
Verificata la sussistenza del numero legale, si riporta di seguito l’esito della consultazione: 
Assessed the legal number, here below the outcomes from the assembly: 
 
  Docenti afferenti al CCS  favorevole contrario astenuto 

1 ANDREONI GIUSEPPE Professore Associato (PA) 1,2 
  

2 ARDAGNA DANILO Professore Associato (PA) 1,2   
3 BELLINI EMILIO Ricercatore Universitario (RU)    
4 BERTOLA PAOLA Professore Ordinario (PO)    
5 BERTOLO MARESA Ricercatore Universitario (RU)    
6 BONARINI ANDREA Professore Ordinario (PO)    
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7 BORDEGONI MONICA Professore Ordinario (PO)    
8 BRUN ALESSANDRO Professore Associato (PA) 1,2   
9 BUCCHETTI VALERIA LUISA Professore Associato (PA)   1,2 
10 COLLINA LUISA MARIA VIRGINIA Professore Ordinario (PO)    
11 CAUTELA CABIRIO Professore Associato (PA) 1,2   
12 DEL CURTO BARBARA Professore Associato (PA) 1,2   
13 DELL’ERA CLAUDIO Professore Associato (PA) 1,2   

14 DI SABATINO PETER ARTHUR Professore Associato (PA) 1,2 
  

15 FASSI DAVIDE Professore Associato (PA) 1,2   

16 GUAGLIANO MARIO Professore Ordinario (PO)    

17 LANZI PIERLUCA Professore Ordinario (PO)  
  

18 MERONI ANNA Professore Associato (PA) 1,2   
19 MORTATI MARZIA Ricercatore Legge 240/10 – T.Det. (RD) 1,2   
20 ROGNOLI VALENTINA Ricercatore Universitario (RU) 1,2   
21 SANGIORGI DANIELA Professore Associato (PA) 1,2   
22 PIREDDA FRANCESCA Ricercatore Universitario (RU) 1,2   
23 TURINETTO MARCO Ricercatore Universitario (RU) 1,2   
24 VERGANTI ROBERTO Professore Ordinario (PO)    
25 VEZZOLI CARLO ARNALDO Professore Associato (PA) 1,2   

26 VILLARI BEATRICE Ricercatore Legge 240/10 - T.Det. (RD) 1,2 
  

27 ZURLO FRANCESCO Professore Ordinario (PO) 1,2   
 
 
Hanno partecipato alla seduta odierna n. 18 membri 
18 Members participated to the today board. 
 

 che hanno dichiarato di approvare il verbale nel modo seguente: 

 they stated to approve the record as follows: 
 
punto 1 all’odg, 17 voti favorevoli, e 1 astenuto; 
punto 2 all’odg, 17 voti favorevoli, e 1 astenuto; 
 
point 1 of the agenda, 17 votes for and 1 abstention 
point 2 of the agenda, 17 votes for and 1 abstention 
 
I 2 punti all'Ordine del Giorno sono pertanto approvati 
The 2 points of the agenda are therefore approved 
 
 


